ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH H​ƯNG YÊN

***

Số:  1042 /CV-TĐ

"V/v tuyên truyền  cuộc thi viết “ Giới thiệu những công trình
 thanh niên tiêu biểu lần thứ nhất”
	 Hư​ng Yên, ngày 13  tháng 4 năm 2011

   Kính gửi:  Ban th​ường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc
Thực hiện thông báo số 38 TB/TCTN ngày 30 tháng 03 năm 2011 của Ban Bí thư TW Đoàn về Thể lệ cuộc thi viết “Giới thiệu những công trình thanh niên tiêu biểu lần thứ nhất”. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn sao gửi thông báo số 38 TB/TCTN ngày 30 tháng 03 năm 2011 của Ban Bí thư TW Đoàn về Thể lệ cuộc thi viết “ Giới thiệu những công trình thanh niên tiêu biểu lần thứ nhất” và đề nghị các huyện thành Đoàn, Đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:
1. Tổ chức triển khai, thực hiện và tích cực tham gia hưởng ứng cuộc thi.

2. Mỗi đơn vị tham gia ít nhất 05 bài dự thi gửi về Ban tổ chức  cuộc thi theo địa chỉ trong thông báo số 38 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn  (Có văn bản gửi kèm).

 Ban thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai, thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện về BTV tỉnh Đoàn qua Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn trong báo cáo tháng 11 năm 2011.
	Nơi nhận:
- Ban Bí thư TW Đoàn;
- Ban TG TW Đoàn;
- Các huyện, thành  Đoàn, Đoàn trực thuộc;
- L​ưu Vp, Ban TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
( Đã ký)
Đỗ Minh Trí